2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЙМЫРСКОГО ДОЛГАНО-НЕНЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ФИНАНСОВОЕ    УПРАВЛЕНИЕ

П Р И К А З

« 20 » ноября  2020                                                                                                   № 183  - П
г. Дудинка

О внесении изменений в приказ Финансового управления Администрации Таймырского Долгано - Ненецкого муниципального района от 10.02.2020 № 26-П "Об утверждении порядка проведения мониторинга качества финансового менеджмента главных администраторов  бюджетных средств районного бюджета"
В соответствии со статьей 160.2-1 Бюджетного кодекса Российской Федерации
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Внести в приложение к приказу Финансового управления Администрации Таймырского Долгано- Ненецкого муниципального района от 10.02.2020 № 26-П "Об утверждении порядка проведения мониторинга качества финансового менеджмента главных администраторов  бюджетных средств районного бюджета" следующие изменения:

1.1. В пункте 2.1. слова "1 апреля" заменить словами "01 мая".

1.2. В пункте 2.3. слова "1 марта" заменить словами "20 марта".

1.3. В пункте 3.2. слова "1 апреля" заменить словами "20 мая".

1.4. В пункте 3.3. слова "1 мая" заменить словами "20 мая".

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления                                                                             А.Н. Заднепровская